
 
Veřejná zakázka: 
 

„KANALIZACE A ČOV KASALICE – KASALIČKY“ 

                                                                      

1 

Dodatek č. 3 

Smlouvy o dílo č. 2602/2018 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Obec Kasalice 

sídlo:  Kasalice 46, 533 41 Lázně Bohdaneč  

IČ:  00273741 

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních: 

 Edita Sobotková, starostka obce 

telefon: +420 XXX XXX XXX, e-mail: obec.kasalice@seznam.cz  

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:  

 Ing. Petr Zima, místostarosta obce 

telefon:+420 XXX XXX XXX, e-mail: obec.kasalice@seznam.cz  

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č.ú.: 11826561/0100  

 

 

- na straně jedné jako „objednatel“ –  

 

a 

 

 

2.  Stavoka Kosice, a.s. 

IČ: 252 75 119 

DIČ: CZ25275119 

Sídlo: Kosice 130, 503 51 Kosice 

Sídlo / Místo podnikání: Kosice 13, 503 51 Kosice 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních: 

 p. Ing. Lukáš Horálek, předseda představenstva 

e-mail:  info@stavokakosice.cz  

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických a k převzetí díla:  

 p. Ing. Petr Izakovič 

e-mail: info@stavokakosice.cz  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č.ú.: 769602/0800 

 

- na straně druhé jako „zhotovitel“ – 

 

mailto:obec.kasalice@seznam.cz
mailto:obec.kasalice@seznam.cz
mailto:info@stavokakosice.cz
mailto:info@stavokakosice.cz


 
Veřejná zakázka: 
 

„KANALIZACE A ČOV KASALICE – KASALIČKY“ 

                                                                      

2 

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. 2602/2018 ze dne 19. 3. 2018, 

v platném znění, ve smyslu dodatku č. 1 ze dne 9. 6. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 16. 6. 2018, 

(dále jen SOD), na zhotovení stavby 

 

                             „ KANALIZACE A ČOV KASALICE – KASALIČKY“. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na dle ustanovení článku 4.4 SOD a na základě statistiky 

Českého hydrometeorologického ústavu (příloha č. 1),  že v průběhu realizace díla  

nastaly objektivní překážky z důvodu vyšší moci – nepříznivé klimatické podmínky, 

kdy průměrná denní teplota klesla pod +5°C, na změně termínů pro dokončení, 

předání a převzetí díla a vyklizení staveniště.                               

 

Listopad 2018   -   5 dnů 

                          Prosinec  2018   - 26 dnů 

                          Leden      2019   - 29 dnů 

                          Únor        2019   - 21 dnů 

                         Prosinec  2019   - 25 dnů 

                        Leden      2020   -  27 dnů 

                         Celkem                 137 dnů 

 

Na základě uvedených skutečností se obě smluvní strany dohodly na posunutí 

termínu dokončení díla: 

                              

Původní termín dokončení      10. 2. 2020 – výpočet dle ustanovení článku 4.1 SOD 

Nový termín 26. 6. 2020 – termín pro dokončení, předání a převzetí 

díla a vyklizení staveniště 

              

2. Dále tento dodatek dává do souladu délky skutečně provedených kanalizačních stok 

na základě geodetického zaměření a tím změnu celkové ceny díla. Méně práce na 

stoce B-1-1-1 činí celkem 47 306,47 Kč bez DPH – viz příloha č. 2. 

 

Původní znění: 

Neuznatelné náklady celkem (stoka B-1-1-1) 220 351,90 Kč   

NSTČ (uznatelné náklady) celkem 21 876 201,08 Kč  

Cena celkem bez DPH   22 096 552,98 Kč   

DPH   4 640 276,13 Kč  

Cena celkem včetně DPH 26 736 829,11 Kč 

 

Nové znění: 

Neuznatelné náklady celkem (stoka B-1-1-1) 173 045,43 Kč   

NSTČ (uznatelné náklady) celkem 21 876 201,08 Kč  

Cena celkem bez DPH   22 049 246,51 Kč   

DPH   4 630 341,77 Kč  

Cena celkem včetně DPH 26 679 588,28 Kč 

 



 
Veřejná zakázka: 
 

„KANALIZACE A ČOV KASALICE – KASALIČKY“ 

                                                                      

3 

 

 

3. Ostatní ustanovení SOD se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

4. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 3 SOD byl veden v evidenci 

smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních 

stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu. 

Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, že objednatel tento dodatek č. 3 SOD v 

plném rozsahu zveřejní na webových stránkách určených objednatelem (např. 

webové adrese profilu zadavatele objednatele). Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti 

uvedené v tomto dodatku č. 3 SOD nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

5. Tento dodatek č. 3 SOD se vypracovává ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení. 

 

6. Dodatek č. 3 SOD byl schválen na veřejném zasedání Zastupitelstva obce Kasalice 

dne 15. 5. 2020.  

 

 

 

Přílohy: 

1) Graf průběhu venkovních teplot 

2) Změnový rozpočet 

 

 

V Kosicích dne:  20. 5. 2020                                      V Kasalicích dne:  15. 5. 2020     

 

 

 

 

 

    

                                             

___________________________________  ___________________________________ 

              Ing. Lukáš Horálek                                                 Edita Sobotková, starostka obce 

          předseda představenstva     


